
Objednávka č.
Bratří Vencliků 1073 2021/0975/OZP OddOP/Wes
198 21 Pr^ha9
tel.

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt SP Černý Most. s.r.o. [ Městská část Praha 14
Ulice Bratří Vencliků 1072/6 Bratří Vencliků 1073
Město Praha 9 - Černý Most Praha 9
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis 1 Předběžná cena s DPH
Na tákladé smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1j090ze dne 146 572,50
31.k2021 u Vás objednáváme zajištění seče ruderálního
porostu ul. Poděbradská, Seč v okolí DH nád rámec
běžných sečí, zálivka nově vysázených a přesázených
dřeýin, průklesty dřevin cesta rozhledna Doubravka,
Jaftodnice cesta mezí Nedokončenou a M. Dostálových,
poklácení borovice na ČM a ořez keřů ul. Na obrátce.
Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je
nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.

146 572,50

Schválení ------j- - - - -
29.07.2021

Ing. Markéta

Odbor životního

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 146 572,50 Kč
S. 07. 2u2i



//3
Příloha k objednávce č. 2021/0975/OZP_OddOPAAřes

Číslo Počet Jednotková NákladyZkrácený popis M.j.
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 3 4 5 6
Průklest stromů a keřů podél příjezdové cesty k
rozhledně Doubravka

184 80-6153
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny pres 3 do 5
m ks 70 75,5 5285,00

184 80-6113
Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 4 do
6 m ks 20 84,5 1690,00

184 80-6114
Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do
8 m ks 23 144 3312,00

Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez
111 21-2121 m2 58 68 3944,00odstranění

pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5

Hodinová sazba (úklid) ^od 8 165 1320,00
Kontejner bioodpad ! ks 2 1950 3900,00
Drcení dřevní hmoty ‘ m3 3 1850,00 5550,00
Průklest stromů a keřů cesty mezi ul.

112 10-3121 Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru ks 2 870 1740,00
112 10-3122 Pokáceni strómu ve ztížených podmínkách o průměru ks 3 1240 3720,00

Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5
184 80-6153 m i

ks 20 75,5 1510,00

Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 4 do I

184 80-6113 6 m ks 5 84,5 422,50

Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do
184 80-6114 8 m ks 1 144 144,00

Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu) hod 40 165 6600,00
Kontejner bioodpad ks 3 1950 5850,00
Drcení dřevní hmoty m^ 3 1850,00 5550,00
Pokácení borovice ČM, včetně likvidace

112 10-3121 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru ks 1 870 870,00
Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu) hod 2 165 330,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Zálivka nově vysázených a přesázených dřevin
podzim 2020 a jaro 2021
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000

185 85-1111 m m 24 282 6768,00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m m^ 24 123,2 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 »m= 24 123 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m 24 910 21840,00

Seč v okolí ipH nad rámec běžných sečí, DH ČM,
DH, Hioubětín, DH Lehovec, DH Hutě, DH Kyje, DH
Hosta>ňce, DH Jahodnice
Hioubětín, ofl Lehovec, DH Hutě, DH Kyje. DH
Hostavice, DH Jahodnice, včetně sběru a likvidace paus 1 15000,00 15000,00
bioodpadu
Seč ruderálního porostu ul. Poděbradská x
Kbelská 0,00

111 10-1113 odstraněni ruderálního porostu ve svahu 1 ;2 m2 200 15,50 3100,00
Kontejner bioodpad ks 1 1950,00 1950,00
Ořez keřů zasahujících do pěší komunikace ul. Na
obrátce
Hodinová sazba (řez. úklid, svoz biodopadu) hod 32 165 5280,00
Kontejner bioodpad ks 2 1950 3900.00

//3
Příloha k objednávce č. 2021/0975/OZP_OddOPAAřes

Číslo
pol.ceníku

Zkrácený popis M.j. Počet
M.j.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

3 4 5 6

ks 70 75,5 5285,00

ks 20 84,5 1690,00

ks 23 144 3312,00

m2 58 68 3944,00

^od 8 165 1320,00
! ks 2 1950 3900,00
‘ 3m 3 1850,00 5550,00

ks 2 870 1740,00
ks 3 1240 3720,00

ks 20 75,5 1510,00

ks 5 84,5
I

422,50

ks 1 144 144,00

hod 40 165 6600,00
ks 3 1950 5850,00
m^ 3 1850,00 5550,00

ks 1 870 870,00
hod 2 165 330,00
ks 1 1950 1950,00

m 24 282 6768,00

m^ 24 123,2 2956,80
»m= 24 123 2952,00

m 24 910 21840,00

paus 1 15000,00 15000,00

0,00

m2 200 15,50 3100,00
ks 1 1950,00 1950,00

hod 32 165 5280,00
ks 2 1950 3900.00

1

184 80-6153 

184 80-6113 

184 80-6114

111 21-2121

112 10-3121 
112 10-3122

184 80-6153 

184 80-6113 

184 80-6114

112 10-3121

185 85-1111

185 85-1119 
185 80-4311 
185 80-4319

111 10-1113

Průklest stromů a keřů podél příjezdové cesty k 
rozhledně Doubravka
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny pres 3 do 5 
m
Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 4 do 
6 m
Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 
8 m

Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5

Hodinová sazba (úklid)
Kontejner bioodpad 
Drcení dřevní hmoty 
Průklest stromů a keřů cesty mezi ul.
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
Pokáceni strómu ve ztížených podmínkách o průměru 
Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 
m i

Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 4 do 
6 m

Průklest stromů netrnitých o průměru koruny přes 6 do 
8 m

Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu)
Kontejner bioodpad 
Drcení dřevní hmoty
Pokácení borovice ČM, včetně likvidace 
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu)
Kontejner bioodpad
Zálivka nově vysázených a přesázených dřevin 
podzim 2020 a jaro 2021
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
m
Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m 
Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 
Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě 
Seč v okolí ipH nad rámec běžných sečí, DH ČM, 
DH, Hioubětín, DH Lehovec, DH Hutě, DH Kyje, DH 
Hosta>ňce, DH Jahodnice
Hioubětín, ofl Lehovec, DH Hutě, DH Kyje. DH 

Hostavice, DH Jahodnice, včetně sběru a likvidace 
bioodpadu
Seč ruderálního porostu ul. Poděbradská x 
Kbelská
odstraněni ruderálního porostu ve svahu 1 ;2 
Kontejner bioodpad
Ořez keřů zasahujících do pěší komunikace ul. Na 
obrátce
Hodinová sazba (řez. úklid, svoz biodopadu)
Kontejner bioodpad



^/3
I Drcení dřevní hmoty m" 1850,00 3700,00

121134,30

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

121 134,30 Kč 
25 438,20 Kč

146 572,50 Kč


